Largo da Lagoa, 15 – B – 2799-538 Linda-a-Velha Tel: +351 21 414 60 20 Fax: +351 21 414 60 21

website: http://www.fpatletismo.pt e-mail: fpa@fpatletismo.pt

Por email

N/Referência 15/CAFPA/2008 Data 29/12/2008

Assunto: Resultados da I Certificação de NTOs

Exmos. Senhores,

O Conselho de Arbitragem da Federação Portuguesa de Atletismo vem por este
meio efectuar a divulgação dos juízes que ficaram APTOS na certificação efectuada
no passado dia 8 de Dezembro de 2008.

Os juízes que se encontram na listagem abaixo têm, durante um período de 4 anos,
a Certificação de NTO (Oficial Técnico Nacional)

Nome Associação
Ana Paula Rodrigues Lima Braga
António Alberto Moreira Fragoso Guarda
Argentina Maria Lopes Cordeiro Coimbra
Carlos Dinis Fernandes Bragança
Fernando Maurício da Costa Oliveira Braga
Hugo Miguel Ferreira Teixeira Pacheco Faial
Joaquim Daniel Ramos Graça Lisboa
Jorge Manuel de Matos Aniceto Beja
José Fernando Pereira Rodrigues Setúbal
José Joaquim Nunes da Costa Braga
José Luís Ganso Setúbal
José Luís S. Correia Alves Aveiro
Luís Manuel Russo Abegão Évora
Paulo Manuel Escalheiro Pinto Leiria
Renato Dias Camões Soares Aveiro
Rui Miguel Nobre Félix Loução Setúbal

Com os melhores cumprimentos

P’lo CA-FPA

Elisabete Costa
elisabetecosta@fpatletismo.org

Conselhos de
Arbitragem das

Associações Regionais